МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 26.09.2023 № 713-ОД

г. Кемерово

О подтверждении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской спортивной
классификации,   утвержденного   приказом   Министерства   спорта  Российской

п р и к а з ы в а ю:Федерации от 19 декабря 2022 № 1255,
Подтвердить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Виноградову Артёму Альбертовичу

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Кодиной Марии Алексеевне

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Некрасову Артёму Антоновичу

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Кочкину Сергею Александровичу

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Синикину Никите Яковлевичу

Варламова Галина Юрьевна

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Сотникову Дмитрию Руслановичу

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Фатеевой Анне Эдуардовне

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Фахрутдинову Егору Ильгизаровичу

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Варламова Галина Юрьевна

	sign_position:
		2023-10-03T07:08:35+0300